гБУ ссоН <Автозаводский детский дом для детей <<Надеждо>

прикАз

от ( Л_)) декабря 2023 г. Ns ./6х,

г. Н. Новгород

<об утверждении расчета тарифа на предоставление соци€Lлъных услуг, в
условиях стационарного пребывания в ГБУ ссоН <<Автозаводский дом для

детей <Надех<да)) на 2024 год))

В соответствии с Федеральным законом от 28. |2.2о13 J\ъ 442-ФЗ (об
основах соци€tльного оболуживания граждан в Российской Федерацип>,
ЗаконоМ НижегородскоЙ области от 05.It.20I4 }lb 14б-з (о социшIьном
обслужив ании граждан в Нижегородской области>>, Приказом министерства
СОЦИ€tПЬНОЙ ПОЛИтики НиrкегородскоЙ области от 22.12.20|4г Ns бlз ( об
утверждении Порядка расчета тарифов на соци€tльные услуги, ок€}зываемые
государственными учреждениями социальной защиты населения
Нижегородской области, подведомственному министерству социальной
политики Нижегородской области, на которые устанавливаются
государственные задания)>

На ОСНОВаНИИ госУдарственного задания на 2024 rод и плановый
период 2025,2026 годов, утвержденного министерством социальной
политики Ниrкегородской области от 29 декабря 2о23 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

л

1. Утвердить нормативные затраты (тарифы) на
государственного задания на одного клиента в учреr(дении
(прилоrкение М 1).

2. Утвердить расчет нормативных затрат (тарифы) на
государственного задания на одного клиента в учреr(дении
(прило>rrение Jф 2) с приложениями обоснований.

выполнение
на 2024 год

выполнение
на 2024 год

3. Контролъ за исполнением прик€}за возложить на главного бухгалтера
Секерину Н.В.

[иректор М.И. Жинько

С приказом ознакомлены:

dО*/ н.в.секерина-----х7-

л

rd

о
хо
*
Ф
2
|о'

liE ýЁ F
ЕЕ; gЁ
lоЕэвФ

lцНё вв
ЕЕ Ё Е
lý*ý fil!, l.J ý El

F ЕЕ Е
lЕз ж

lýчi
(,
д)нн*
Ф

ý 'Flj
боЁ|doz
SЁEdB
VЕЁtr
89
*нрб;i о]ин!( ЕЁ9.:*.Ёнý)
!r iý
ýцfl-i trtЁ .н.

'qнвý
ttчýЕ
жвЧноts,dб

oid

^ЕЁ.ооЧ
ЕБ
Еъ,-l ЕýЕ
аЕ
bJ, o
уа5ýхЁ
еЕ
}qЁ
t9;
N)Pц) N)
; t.)ЁýрЕо-. }rФн
l]й,Ё<ý
ох.)й
Бý(н
Б€qý
UE(rнр ь.)
ЕD9Ёё?
'ч

t\)

ý( N)о\
}rEоё<ЕUнн
цч
бвнн(Dvý(ё-н
'r;gрЕБ9
хс5н
Р=

л

ф
Ul(,

\о
\о

qJ

\о

фl
Utlu)l

\о
\о

Ф
\о

фul(,

\о
\о

(,
\о

аа
Ut(,

\о
\о

Ф

L

ф
Ul
U)

\о
\о

(,
\о

оо
Ul(,

\о
\о

QJ
\о

Q)ою
ýSнщЕн
яЕ

l-{

*
Ei
ý(
н*о
3оЕ
Ф
(D
оFlFd
о
tЁо
ý(

Fd
g
ооJр
l-{
Ф

lо
lоloltr
lHlйlE
lE
lлJ
lnDltЁlolt!
lH
l.<

-.]

t

-l

з
Ф

Ф
lо

ý)
Ё
Еr

,t

но
td
Ег
х
о
t
i

JFt

$*:.(о;о
пjЦ
!jо

эФ
Jodo\
f;Bо

tdýЁ
Ф
l-{
Е,
н
у,
х
оо

о)
L
l-{
tл

о
t

п
U
Ф
ц
оЁ
ф
ЕЕ
Ё
Ф

Ф
о
нн
ý)
Ё
Ui

о
l*lо
lXlolHloll
lЁ
laDlс)
lE
lX
l.<

l€

F]
U
ФнооЁ
Ф
Е!
Ё
Ф

Ф
оол
ý)
Ёг
о

Iz
Фн
lE
l*lс)
lr{lýlX
l.<lс)

lЁ

-.]
Ф

Ф

l
о\
F
Ёо
й
х
оЁ
4

эц
l н

ýъ
<н
*онЁJo,ць
sс9
о iтj6
ь9
wЕЕр
цtЁ

пd
о
о\с
t-{ч
х
tdý*
te

н
lлр
2
Ф

о
fЁ

очо
iчEl

ý
NJч)

ý\)
о

о\{
NJ
оо
\о
t,J{
оо

t,J

\оul
оо
о\

ооý
оо

ý(л
-

-t
N)
t9
о\

ý
о

ýýýч)ý
lJ
N)

о

оо
о\
\о
ч)
(Jl
Ф\

{
о

tJ ,aО с/'tJЁý,
!в
Еý

Ёrc,
А)Ён
р

оо
Ф\

оо
о\

оо
о\

оо
о\

оо
о\

оо
о\

оо
о\

Е8F
абtsёЕЁl
Ёх8
ЕвЕ

о\
(,lý
оо
N.J
-ь

{
оо
N)ý
UJ
(})
о\

N)
tJ)ý
оо
N){{
о\

\о
оо
о\

о

ооý
N)ý
о\

(Jl

Ф\
о\\)
У,
ооý

о
-
оо{\о
t,J
оо

dдlчФФ'
оlНъ

tЁЕ,; Ц#
9ЕJaFD

-

u){\о
t\)

о\
(Jl
t9о
F..)
оо

\о
(Jl
о\
оо
ю
оо

оо
l..J

{(Jl

{
l..Jоul

ý
U)

Qn
о\
(})
N)

ооý
t.J
tJ)
\о
юý

Ёдl
о\;iёtEEzё

оiqоý)
!6цЁ

l.rl
El

ф{

\о
\о

(,
bJ

ф{

\о
\о

!рq)

bJ

ф{

\о
\о

q)

bJ

аа{

\о
\о

qJ

м

ф
-I

\о
\о

q)

bJ

ф{

\о
\о

q.)

bJ

ф
-l

\о
\о

Ф
ь.)

Q)
t.J

ý) -:rнЕнýБнýрн
ЕЁ

Eiн
н
о
Ео
,U
(D
ФоЁFd
о
tЁо

0о
Ul(,

\о

qJ

Ьzс)xFlл х -Ёчч** н чнЕЁgý Е(а онtstsаФ*ý=ЕЁЕЁgё Ё ЕЕ9нý8Ё ýJi ', ё d
Ё Е ЕЁ
!яв;
ЕЕЕа
,-dýýl]
Е:н*Ёнрн(Drj Е Б}rРойaD iл il ыtЁ ýч EiФллЕ1ý(Фý)о

н J

ýЁоЁ
Ё}qЁЕ
яD ý(н
но
Ф

F.]

ФнооЁр
Еd
i
Ф*
Ф
оон
ý)н
*о
lнЕр

ЕЁо
н
х
чолчEJ

U
Фн
оЁ

я
Ф

Ф
Iо

.tr

ý)
н
tЁн

Ё,6ч
}rо
Еd
Е,ях
чаЁч
F,

tllэбБgLH

)io
kiЁ

(rЦ
ж9
ёБ
ъанЕчрн{,'о

t0ýЁ
Фн
tг
ЕЁ

х
оон
н
ЕЁ*о

I

о
Фн
оЁ
ý)
Е,н
(Dн
Ф
оон
о)
F{
Еt

о
I

о
хо
о!
д
Фох
хчон
,]

F.]Е
ФнооЁ
н
Ф*
Ф
оон
р
l-{
tF

о
l2
Фн
н
ох
х
dЁ

l,]

F.]Е
Фноовр
Ё
Ф*
Ф
оон
е
tЁ

l
о\
Е,
1-1
1-1о
Ф
Е,
хчончЕ

J

рннч
Ёз,!a р
iл lEонý( cD

оhj
'бзхой

ý)ч
*lolЕlоlololl9lHlчlxlýltЁlý)

lýlw

Fн
Ф

Ф

о
ЕЁ
Фн
Фча
чEJ

lсоr(па о о'5в н Ё v(r.{=БФ
ЕЕ€Е}rtstsаgftýЕ
Ёяýя
Еъ Е Е8Ё ýJЁ ;, ё d
; Е ЕЁ,- cD я ,1lхбФхЕЕ5
.dýýНýхрвaoH.i=ЕрнФrj Е

^нЕой
оiл;lчtЁ ýч Е1ФллЕiý(Фýо

н J нýЁ?dЁн Ё *
Ё}сбlqРý(н
lelнlо
lФ

Ul
со
{
ф
ý
Ul

u,

\о
о\

о

чý
юtJ
L}l
о

L)l
Ul
Ul(Jl
N)
-]*J

о

о\
о\{
t\)

-I{
роо

-I

ч)

L}l
\о
о\(л
{ý(,t
о

UJ
о\
о\
оо
tJJ
ю
оо

о

{
-l{
tt)
ý
t9
оо

о

N)л
NJ,ýв
!вYФ
Fý)

Ё
|cJ
е
*р

о\

оо

-J\)

{ { \) { {Ё { { {

з8FанЕ
чл*рхя
ii !-l El

вбв оо
о\

-I
о\ю
оо
о\

о\
Qhý
оо
l..)ý

{
оо
N)ý
U)
ц)
О\

t9
u)ý
оо
N)
;.J{
О\

\о
оо
о\

о

ооý
t\)ý
о\о

(Jl

о\
о\\]
(..l

ооý

Ф
-о
оо{ю
tJ
оо

ЁдFl
оlнёЕ,ý,:8он

JJр0

{
о\ю
оо
о\о

(,tl

оою
(,tl
ul

-uJ{ю
N)

о\
UttJ
tj
оо

ю
(л
о\
оо
ю
оо

оо
N)

{(Jl

{
NJо(Jl

ý
U)

Lh
о\
uJ
N.J

ооý
lQц)
рюý

dлFl
оlНЦз

ЕЁЕ
,2ё
ФЕоА)
ýен

(л
оо

(Jl
Ul

н-iл Ё, .-J
ьЕ Е'лоg(] !r цiопЕ,{нЕаЕ ý(
\dXol
ýЁ ýýn Е

L
1_1Ёоrз

ы
ь
ь
(D
,{
Ф,d

0)

I
l

N,
\

\

:o0,6F.]-'_trБýв'
ý ý;, адY нЁ 8ЁЕ Ёя <id
ж Ех вЕа' .z ?Б \z|,ooEl
)А_tsýi5
ч Еý g
Е ;Ё ёlJJ t0 ё -б
п bJý iE8 ЕЕ Е

а ёЕ
-tlо\ =х

г,J
в
ЁЁ

Б
о
'6
р
Ё
Ф

оФоФЁ Ф

Еý)jJ

ол

ч ,с-
t t1Fl .Ё.

+iб

а9

бФх-оо
ý( .9
л'JаБ
рс)oj.]ЁýФ
ч;
ь-, 9юо
?iр
,q Jtýрol iq

}qý
ý.) *
Брч) г..)

лN)

о
ЕOн

J-
йэ
л:Ёхо
Lrtr

>д
F]ýo_оф}l
Нч9xN)
Б Lrl
эN)
н.9*' г,J

о\на!
ЁL н
}1 о
iw)0q
Ё JФФЁФ

ФFб1ё_нlтi aDg*
t]ЦaD \).хз
Бз=Ё**

Ёlo
ll
lсъ1,6l.)
lЁltЁlol=

гзЕп
ЕЕЕэ
lE вlэ э
lg Еlý\o

J
9
Ф
bJ

Ф*'8ЁЁп,d t9o;lфtгоЕ
l*\ ;r
lt: ý(
lý)lE Ё
lё Бl- rd

аЕ
i_oЁЕJ
D9 -л

=аи,llEýоЕЕ
lч
Ей
оФ
Ф

N

ЕавЕЁаЕхiчl_(у

Е€ЕЕ

ýЁЕЕ:,= о ФЕrЁli

6-Е ЕоЕ0 Ф
F6а
Ф

ц

D
л

Ф

о
i

в

яя
.] LJблр?чв]

ý.J
о\
о\

t.)
u)

ý.J о

}Jр
,]

t0a

J
Ё
Е
G

с

tJъ̂о
Фнхб:Ё iEБо
lЁt РlеЁlo ýl,d

lБдlс)lolElPlt

р
о
ФЕ
Е
р
tр
Е1

ii
ý)Ёtt

о
о
'F.l

фв
Ф

q
р€
сс

z
F
Ф
uJ
р,,t
,t
рl

lo
l.<l.)lt
lqz
l;
l,

.t

i,
рl
р,t

а
(<

Ф

t9-О (r''\]iFz,

+]ф
:
Е0Ё
р

-)ю
о\

ý.)
u)
-)

г.J
о\
о\
I.J
N)

loo
lO,
lO\
lt,l|lo

(rr
гJ
ю
-)
{
ч)

lu,

аа

ф

ь.)
\о
bJ

Ulф
-l
аа

ý
Ul

Ul
-t

Е б Flо з El
ý g ýIБ96
нз|-la:iлФё

Ur
-l

9р'
's
9 -о-
о\ Е(

t0

Ф

Ul
о\
о\
-lUl
ф

ф
-J\о
bJ
-I

5(,
Ullo\
l(,
lbJ

фý
ь.)(JJ
\о
\оý

9*-
О\ ;f ,6

Ф,l
(Diqор

L l-.i

чо
ч

F]

Ё
оон
Ф

}rхлФо
:Е?YcD=lr
x.Diт+Еоо;ý,Р ЕлЬй
ыý Б

дБ
яь
*lA
qý

Ён
ко

!
aD

й

Ф,l
й

о
о

.]
Ф

,t;

ё
Ф

Ф
(, t9gа
ýjльЕ
Ев

о.]

'бо

х

Ф
Ф

Ф

Ф
о
F]
о
?
ооJ

}4ь]

о!

.\ t0
поц
lаБ

Ф
оJ
z
оJ
ii

}i

lо

tg
Ф

Ф

Ф
оЁо

оо
;]

оо
о
td

tЁ
х

аts
:,6i_ФБх
;l.)tFa
оЕ
*БФЕtrlЕЕБ

о

N

Ф
Ф

Фц
Ф
оlо
2
оо
Fl

оЕо
lЁ

и
х

ЕЁ
Ф
t

Ф

Фя9

сl,JЕЕ-
ве

Ёýхý
dФ
Rс>
fH
tT9

ро;1 о1,1tЁý

ilФJaD

аЁ
ЕЁ
Фцiхý(rФро!]Ёроаý
рБо.l

;.t *{чЁ
рц

Ф

ýА

t9
ЕЁ
ЕЁ

Ё
ф,t

о

Ё
ф,]
Ф

'{ -)z=
оБ
о tr4рЕ-trы
ý6
Бя,cl Б
абl

Ё}q
ч
tЁ

раЕ
ЕеБ
ýЁБ
{i н tt

ЕьiЁл а
9.<

:rt

FБ Ё 5Езý g

ЕЕЁЕ|х Е Е а
lБЕ I Е
lE Бъ Вl Еý Е

l ЕЕ

td
Ф

Ф

Ф
оЁо
z
оЁ
оа
о

й
х

llФJбозаý
-iЕбriхý(rФý)о
ц4рооýoiпБоЁ

о\
оо
о\
\о
ul
о

t9
оо
(Jt

о

ьф
^Ulх(,
=l..

\о
\о

QJ

\о

I

I

ll] о н

lýEE
lg ё Еlо ы ý
ЕёЁ
Ё,Ё
йФч
g
чtl

N)
U)

t9 NJ
о\
Ф\

[J
ч)

N) оо ч)ý
о\

u) N) N)
l\)
о\

t\)
N)(л

t\)
t9
u)

tJtJ t\)
о\
о\

N)
(J)

t\J ооlЁ.J ;rlёр
lýEIЁlaDlEIgliclglйl=
l F.l

н
Е0.]

Ео

J
Ф

lqJ
It0
1,6
lФlot
lolЁlE
lýlЕll lDJlllF9l

А
ё
Е
Ф

Ф
9J
ý,,l
рJF

о

i
z

lд]хлlcD оl!Ё z Yla э Цlx d ý
IP, 8 Е
|-'F ё

lX : cj
19 !

|Б € iяб\

ч

|;-.l iJ-

lхЁll a)

l.D
l*

р.]
й

iрl
Ф

q
р

-]

}е
п
nýJр

z

tD
ý
р.]
J
J

-

lqJ
lD9
IJ
lý)
lJ
lEF|-

|ча
ч
tD

р
lx
l!9

lE
ld
lP
lno
l}rlz

о
-]'б

lO ч
l9, ;lae
lj эl* Ф

lX ýlш ФlP аlJ ilt0 ооý
о
-]

о

х

c)LбJоч
ý(lаЕ

Ф

(D

оJо

оо
FJ

оо

t0

х

Fr
ý)
lо1

Фоо
й

J

l5lolдlý
|Ф
1,6
IФlollo
lЁ
lnlс)
ч
l

lб t,lE9
l8E
lЕъl.t
lE,lý ý

8ноld
xl
Ёlýlбl

ло?
z
Е
А)

ЕЁ

о

FlЕэS
El8 Е ý
8lg. 8 Е
ýlBE Б

19 !

lu € аl ýýlaýlw

l.J Ь

ао
i
Ф

ý

ЕЁ

н
ФЁ

iо
о
i]
ЁрЁlФl

l(^lý
1,6

lBlolЁ
l!Ё
|Ф

l:lч
lýlF]
lФ

,лi

а
Е
Ф

ý

ý
UJ

о\ý

r-l-t.]\l{ý|в
'r' l -'O\lt'r,
-lýоlиц1-1

ч
оо

-]
ёоФ

(,a|

\)
ч
ý
оо

-)!
о\ý
ю

lu,lýlфl-
1-1lФ
|ý
bJ

Ul
-l

о

(Jl
о\ч
оо

Ul
с\{
ю о о

чэо
uJ
ý\о
t\)\\о

t9
о\
ю
о\

ч)

U)
(Jl
о\о\

NJ
UJ
ч)(J,
9
оо(Jl

9l{
о\ý

\о
l.*)!{
Lalю

u)
оою(J)
юý
9l
оо
оо

ао
о\

\о
аа

оо
[..)

{(,l

\_

Lffi
=U)Xt-

,\о
\o

Ф
\о

iлА-

6 8 ý5Iv

рЁЁЁ
ЕЁвЕЕFп?Б
ЁтЕЕ
^

FчхЕн-х Е;

нбя
нЕЕхбБ
g.Е ЕеЕ ж9ý;

[н€а

lýE

ýн02ý)йо\tонЕФйалчо
iч
F]

оон
ФFd
х
Ф

о

Ф
Ф

Ф

Ф
ов

о
ФЁ
оо
о

х

чlф9(Dочаý
Ed
*cDtгБхЕ(rФро
JEФоаý
:ооl

Ф
о
i
Ф

ч
р
tEб

фЁ
Е{

о
оi
р?н
Ф

W
Фн

Ф
Е
Ф
оЁо

ооЁ
оо
о
Ер

й
х

чl l0(J aDочеý
ЁЕхý(rФ
l0оэЁро8ЕЕБоЁ

р)ц
Ф

}е

р
Ф

н
ýl
Er

о
оЕ
J
ý)Ё
Ф

(,
о\
ф
о\
-l
\о
Ul

€\
bJ

bJ(лý
ф
b.J
-l
-lbJ

LfixoJ

\э
\о

q)

\о

ё l-{

ЕЕ
D]:
тчЕроЕ
-Ф
:Б

он

бр_л
-aDа:Е
д] la

р
tЕ
ЕЁ

i
l
Ф
"JЕ

о

,qоо
Ф

Ф

Ф
с0

Ф

Ф
о.]
о

оо
-]

оо

й
х

tЕ
Ф
Ё
л
Ф

Ф(, (D

t9a
iH

a)ц
Edt

оЁ

х

}rr{л
aEz!J

8Еýооыý(g й
лнЕlrý б

дё
аь
ЁЕ
ч

lo Fтr

io)
;f'd

бр-F]Ф

эЕj**ц

td
(D

Ф

Ф(, (р
!D tэ
l|-рооЁ
Фt

оЁ

о

х

Olj

Edо

Ф

о
оFlо

оов
оо
о
u,

Ei
х

Е
olо
-]

чо
lч
']
Jо

}rx/a
!Еzlz
id э}i
хБý**-ооыý(Р Е
лноi

БýФ
F.lФб

еь
ý)ýýч
td

?

a_

FlЕроФ
ЕЁ
в)ý
ЕЕ it'

Е0
tF

ЕБя
ЕЕЕхФо)
Ё,Е Е

lBE Ё:l]
ав
ъа
Ё}е
ч
tЁ

F!
ро\
вй
чозчEl

Ео
оон
Ф

х

о

W
Ф

Ф

Ф
оlо

оов

о
о
Ф

й
х

1t t!чJ aD

аЕ
=дiдоФБхýФФр)о
=lЁрооýоёпБач

2lл

Ф

)с

l0
tЁ
Ui

ФЁ
tr1

i,о
о
Elн
ý)Ё
Ф

ъlx^ъох
ЕЕЕ
ЁЕЕ
Ё,Ё ЕqЕ н

гвЕа

lýE

,a-;

о
tЕ
tD

Е
tD
е
р

опнý)БЕ
аеЁоtl lЁкýЕч

р
tЁй
н
Ё
рЁt
Е1

о

ва 9
ЕЕЕхооýtsЕ1 ч
lg,EEl,+E ж

FЕ а
lёЕ

lýп
lO

=
l;-|\о\э

1

ь(,
\о

Е яý Е ЕЕЕЕF

ýЁЁýýýýý

вs Ф ч"ý
Ё. ;
lb

N.)

uJ
t.) ээ

N)
tJ
о\

N)
о\
о\

г.)

UJ
N)

U)ý
о\

u.) N)ю t\)
N)
о\

tJ
N)
9l

lv тlF БlБ g
ld Ёl; Б
I€Е
IýЁlý
lBlr

Ер
"JЕ
lа

qJ

Фol
J

Е
i

-]

l irýIol.)
|ф
ltъlElE
lEF
lБ
l(iJр,l
!9,J
tr

оч
е
ч
:r
?

о

Ф

о
l

-

H^l^Фох,iEz:Ф=ьхБЁ
g8g

:з

х=(ъ
i.Dx

с)х

ч

-l 'т€р
Ф

ц
р

]
ФJи

о
Ё
Фl
Ф

(,
Ф,lз

o.l
Ё
р
la

ч
.J
Ф

z

Ф

Е9l
Jр,l

lqJ|р
1,1lt
lý)ll
lЕF

l;lo
lъ
lч
lEl
Ф

lollз
lýlElx

lxlA,
l!E
l-tr
lB
lP
lno
l}r
l<

о
l

lo |r'lo) *\
ji(D

:Ф
л(Dý(э
Ёi

о*]l

=lrбlol-clýlXl

lEElS ýlЁ дlФ
IlE
lý|Ф
lоlJ о

z
о.l
оо

tб

х

А)н
Е,

оolо6
tл

l
л

ол
(D

ч
р)olов
ЕЁ

он
i]

Iý Еlz Фl€ ol
lE- ЗlФ с,lс) .ii

lE ъ
=ч
Е

ооьФl
9lxl
Ёl
Bl

I

ý
N)
оо
ý
оо
ч)

о

l:Ач)
u)
а(,.l
ttJ

А
оо
оо

UJ

u)

t9

ч)\)
9l

о

|Е
lдt9ý
о\о
ц)оо

lA{
о\ý
(Jl
(,l
ооý

о\
N)

(Jl
U)
о\ь

\о
\о
о\{
U)

(,
}л
о

О\
Jл(л
ю

(Jl
Ul
о\д
(Jl
(Jl

ч)
о\{

Ut*I

э

-I
о\\о
ао
Ut
Ul

Ul
ф\о
Ut
Lrl

t

Ео
<й
ФБ
*ioErеЕ
ЁФ
цо
Ёь
Ё}q
ч
tЁ

Еро\оJ
tл

о
JчFl

н
о
оо
}r
Ф
у
р

ф
Ф

Ф

Ф
ово
z
оо.]
оо
о
tЁ

й
х

ЕЕхý(rФра
iJ}lý)ооýоспБоJ

t!
}1р
(,
ФЁ
Ф.]
(,
р
о
б
одо

Ф,|

,(оо-

^
.L-.] lUчltý lёэ lФоl

aDH lnli]tЁloФl:]ъ lHýllбg lаб l;Е l

o$lо- lJ9l,dр
IаЁ lgE
lнЕ l

xrA
о,d
JiA)IEoлх
'офф
TJ^чi
_чь
Ёо

н J

ýyj.lы'о ý)

вёво
}а

о\оо
о
р

}е
о
ý0
ь)н
Ф
Ф

>с

t!
н

чо
чEj
р

нЁН
Ец ,ýiФЕ s,.лw
(] !r *
sgEy<аý ý(
'6яоtýц чtrЕ хФ|'1 Е

t
F]
Фч

ь
ь
Ф
о̂

Е9

ýýýýSýзýýýýýýýЕЕ

t-

N) NJN.)ю(лв

о\Gооюоон
NJ Lhult..l хкчфwva\J{OOý
9!а u'O оооо\NJНц)L.lOolý

ББ t8 88
gлн
.;;lX
tiHmaЁх

бс
ыJ Е'-

-,